PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 18 січня 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№  26


   ⌐                                                           ¬    

Про встановлення опіки над мало-

літнім Клезовичем О. В.

______________________________

Розглянувши заяву гр. Шпак Тетяни Пантеліївни, 1950 року народження,  яка зареєстрована  за адресою: вул. Єсеніна, буд. 13, кв. 37, про призначення її опікуном над  малолітнім Клезовичем Олександром Володимировичем, 11 сер-пня 2000 року народження, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті  ради встановив:

-  рішенням  виконкому  Центрально-Міської  районної  у  місті  ради від 16 листопада 2011 року № 461 ,,Про  надання малолітньому Клезовичу Олек-сандру Володимировичу статусу дитини-сироти”малолітньому Клезовичу Олександру Володимировичу, 11 серпня 2000 року народження, надано відпо-відний статус у зв’язку з тим, що батьки дитини, гр. Клезович Володимир Ілліч та гр. Рябініна Ірина Василівна, померли;

- на даний час дитина перебуває в комунальному закладі освіти ,,Криворі-зька спеціальна загальноосвітня школа-інтернат № 3”;


- після встановлення опіки дитина проживатиме разом з опікуном за адре-сою: вул. Єсеніна, буд. 13, кв. 37;


- власного житла та майна дитина не має.

 Керуючись   ст. ст.   243,   244,   247,   249   Сімейного   кодексу  України, 

ст. ст.  56, 61, 62, 63, 67 Цивільного кодексу України, пунктами 42, 47 поста-нови  Кабінету Міністрів України  від  24 вересня 2008 року  №  866  „Питання діяльності  органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рі-шенням Криворізької міської ради від  30 березня 2011 року № 259 ,,Про обсяг і межі повноважень районних у місті  рад  та  їх  виконавчих  органів”,  виконком  районної  у місті  ради  ВИРІШИВ:

1. Призначити гр. Шпак Тетяну Пантеліївну, 1950 року народження,  опі-куном над малолітнім Клезовичем Олександром Володимировичем, 11 серпня 2000 року народження, до повноліття.
2. Зобов’язати  гр.  Шпак Т. П. забезпечити належний рівень виховання й утримання малолітнього, його повноцінний соціально-правовий захист і вико-нання всіх цивільних обов’язків щодо дитини відповідно до вимог чинного за-конодавства.
           3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) розглянути питання призначення державної допомоги на утримання малоліт-нього Клезовича О. В.


4. Рекомендувати управлінню Пенсійного фонду України в Саксагансько-му  районі (Шепілева С. Ю.)  розглянути  питання  призначення пенсії по втраті годувальника на утримання малолітнього Клезовича О. В.                               
5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко
_961228874.unknown

